

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 90521769

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.165,10 RON - 1.165,10 RON

Descriere: 1 Bară filetată M12 buc 4 7.5600 30.2400 5.7456 2 Bară filetată M14 buc 2 11.7600 23.5200 4.4688 3 Piuliță M12 buc 18 0.2521 4.5378 0.8622 4 Piuliță M14 buc 8 0.3782 3.0256 0.5749 5 Șaibă D440 Ø12 buc 20 0.7984 15.9680 3.0339 6 Șaibă D440 Ø14 buc 8 0.9244 7.3952 1.4051 7 Vopsea lavabilă 15 L buc 1 135.2900 135.2900 25.7051 8 Email idea 0.75l roșu buc 1 22.6900 22.6900 4.3111 9 Spaclu multifuncțional 50086 buc 1 21.0100 21.0100 3.9919 10 Lacăt alamă SB HUGO 40 MM 60216 buc 1 21.0100 21.0100 3.9919 11 Lacăt alamă SB HUGO 30 MM 60214 buc 1 14.2900 14.2900 2.7151 12 Balama ornamental lacăt buc 1 2.1000 2.1000 0.3990 13 Colțar 401-23 buc 2 1.0084 2.0168 0.3832 14 Vinclu îmbinare 40x40x40 103904 N buc 2 2.1000 4.2000 0.7980 15 Spumă 700ml Manual Winter TTK buc 1 23.5300 23.5300 4.4707 16 Fierestrău de mână 2D 450 MM BENMAN 70019 buc 1 46.2200 46.2200 8.7818 17 YT-8801 Foarfece Pomi 210 buc 2 54.6200 109.2400 20.7556 18 Șurub carton 3,5x35 buc 1200 0.0505 60.6000 11.5140 19 Diblu DUOPOWER 6x30 FISCHER buc 726 0.2521 183.0246 34.7747 20 Burghiu SDS Ø14x210mm buc 1 16.8100 16.8100 3.1939 21 Pistol silicon buc 1 25.2100 25.2100 4.7899 22 Adeziv buc 1 56.3000 56.3000 10.6970 23 Mâner mobilă 646-174 Cromat buc 1 5.0400 5.0400 0.9576 24 Mâner mobilă 646-164 Cromat buc 1 5.8800 5.8800 1.1172 25 Mâner mobilă 646-02 Nichelat buc 1 5.0400 5.0400 0.9576 26 Pensulă A118 40 MORIS 34297 buc 1 6.3000 6.3000 1.1970 27 Feruginol 1l POLIFARBE buc 1 16.8100 16.8100 3.1939 28 Cilindru de siguranță 31x4